CONCURSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL Nº 10/2014 – CONVOCA PARA NOVA PROVA PRÁTICA

A Secretaria de Recursos Humanos e Logística do Município de Caxias do Sul, por este Edital, torna público os

seguintes atos de execução do concurso público – Edital nº. 01/2014, nos termos abaixo:

1. Fica prorrogado o prazo regulamentar para análise e julgamento das provas práticas, diante da convocação da nova

Prova Prática para os cargos de Auxiliar de Infraestrutura e Motorista.

2. Fica estabelecida a data de 16 de dezembro de 2014 para divulgação dos resultados das provas práticas, de esforço

físico e peça processual, que se encontrarão disponíveis nos sites www.objetivas.com.br e www.caxias.rs.gov.br, bem

como afixado no saguão do Centro Administrativo Municipal.

3. Os candidatos que quiserem interpor recurso referente as provas práticas, de esforço físico e peça processual, deverão

apresentá-lo no Protocolo Geral da Prefeitura Municipal de Caxias do Sul, sito à Rua Alfredo Chaves, 1333, nos dias

17, 18 e 19 de dezembro de 2014, no horário das 10 às 16 horas, conforme Capítulo IX do Edital de Abertura.

4. Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, com seus respectivos números de inscrição, para realização de

nova prova prática no dia 14 de dezembro de 2014 (domingo), às 08 horas, no SAMAE - Parque da Imprensa, Rua

Nestor Moreira, 719, Bairro Nossa Senhora de Lourdes, na cidade de Caxias do Sul:

Cargo Nome Inscrição

AUXILIAR DE

INFRAESTRUTURA

Adriana Teresa Bertin Bandeira 4596

Angela Schena 10482

Fernanda de Fatima Nascimento Hoffmann 16459

Lidiane Salgado Henrique Pereira 17106

Luciana Pereira Ledesma 7299

Luciane Bernardino dos Santos 8146

Luciane Ramos dos Reis 7230

Maria Tereza Bonatto Vergani 2800

Marizete Magnus Paulo Sarmento 12852

Sidneia Alves da Costa 8487

Tailine Turella 15267

Taise Chaves Rodrigues 8874

Vanessa Rodrigues de Jesus 14964

MOTORISTA Marcelo Francisco Ferreira 1792

4.1. Os candidatos deverão apresentar-se com 30 minutos de antecedência em trajes apropriados para o teste. O

candidato do cargo de Motorista, deverá portar obrigatoriamente cédula de identidade e Carteira Nacional de

Habilitação – CNH “C” (não serão aceitos protocolos ou encaminhamentos da mesma, nem permissão para dirigir).
4.2. Os candidatos serão conduzidos ao local de prova pelos fiscais.

4.3. Casos de alterações psicológicas ou fisiológicas (períodos menstruais, gravidez, contusões, luxações, etc) que

impossibilitem o candidato de submeter-se aos testes, ou de neles prosseguir ou que lhe diminuam a capacidade físio-

orgânica, não serão considerados para fins de tratamento diferenciado para nova prova.

4.4. Após a conclusão das tarefas, o candidato deverá dirigir-se, diretamente, a saída do local de aplicação das provas.

Caxias do Sul, 04 de dezembro de 2014.

Jaqueline Marques Bernardi

Secretária Municipal de Recursos Humanos e Logística.

André Francisco Wiethaus

Presidente da Comissão Executiva do Concurso.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS E LOGÍSTICA